CÔNG TY CỎ PHẢN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM• • •

BIA HÀ NỘI -  NAM ĐỊNH Độc lập - T ự do - Hạnh phúc

S ố^v{ . /TB-CT Nam Định,ngày 28 tháng 5 năm 2019

i  / ì '

Kính gửi: ủ y  ban Chứng khoán Nhà nước
Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty c ổ  phần Bia Hà Nội -  Nam Định
- Mã chứng khoán BBM
- Địa chỉ: số 5 đường Thái Bình, phường Hạ Long, TP Nam Định, tỉnh Nam Định
- Điện thoại liên hệ/Teỉ: 0228.364 2199 Fax: 0228.3642199
- E-mail: hanabeco@gmail.com - Website: biahanoinamdinh.com
- Người thực hiện công bố thông tin: Đặng Quang Thắng
2. Nội dung thông tin công bố:

Công ty CP Bia Hà Nội - Nam Định công bố thông tin việc ký hợp đồng kiểm
toán báo cáo tài chính 2019 như sau:
- Tên Công ty Kiểm toán: Công ty TNHH Dịch vụ tư vấn tài chính kế toán và kiểm
toán Nam Việt -  Chi nhánh phía Bắc
- Nội dung hợp đồng: Soát xét báo cáo tài chính giaíđoạn 6 tháng đầu năm 2019 và
kiếm toán Báo cáo tài chính cho năm tài chính 2019.
- Ngày ký hợp đồng: 28 /5 /2019
3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào
ngày 28/ 5/2019 tại đường dẫn Website: biahanoinamdinh.com

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và
hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

*  Tài liệu đính kèm:

- Hợp đòng kiểm toán

CÔNG TY CP BIA HÀ NỘI - NAM ĐỊNH
Ngưòi đại diện theo pháp luật

GIẤM Đ ố c

(Su/ưny, %fl«yyịỹ

mailto:hanabeco@gmail.com

		2019-05-27T14:43:58+0700
	12345678
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA HÀ NỘI - NAM ĐỊNH
	I am the author of this document